
DISTRITO LD-6: PREVISAO ORÇAMENTARIA  AL 2021/2022
RECEITAS ASSOCIADOS R$/ASSOCIADO R$ TOTAL
REPASSE 10%  DA GOVERNADORIA ANTERIOR  AL 2020/2021 10% 5.148,00                   
FUNDO DE ADMINISTRAÇAO ASSOCIADOS REGULARES 956 24,00                 45.888,00                 
FUNDO DE ADMINISTRAÇAO ASSOCIADOS FAMILIARES 268 12,00                 6.432,00                   
FUNDO P/O CG DO DMLD, ASSOCIADOS REGULARES 956 6,96                   13.307,52                 
FUNDO P/O CG DO DMLD, ASSOCIADOS FAMILIARES 268 3,48                   1.865,28                   
FUNDO DE CONVENÇAO E RGDs - ASSOCIADOS REGULARES 956 2,00                   3.824,00                   
FUNDO DE CONVENÇAO E RGDs - ASSOCIADOS FAMILIARES 268 2,00                   1.072,00                   
FUNDO LEO CLUBE - ASSOCIADOS REGULARES 956 1,50                   2.868,00                   
FUNDO LEO CLUBE - ASSOCIADOS FAMILIARES 268 1,50                   804,00                       
FUNDO A REPASSAR F.M.J. - ASSOCIADOS REGULARES 956 12,00                 22.944,00                 
FUNDO A REPASSAR F.M.J. - ASSOCIADOS FAMILIARES 268 12,00                 6.432,00                   
FUNDO MUTUO - ASSOCIADOS REGULARES/FAMILIARES 1030 10,00                 20.600,00                 
AUXILIOS, SUBVENÇOES, DOAÇOES E RENDAS EVENTUAIS 10.000,00                 
TOTAL DE RECEITAS 141.184,80               

R$/TOTAL
29.376,00                    
20.600,00                    
15.172,80                    

5.232,00                      
3.672,00                      
5.000,00                      

79.052,80                    
1.200,00                      
5.000,00                      
9.034,00                      
3.600,00                      
1.696,00                      
1.200,00                      

14.000,00                    
4.000,00                      
1.230,00                      
4.000,00                      
5.500,00                      
4.000,00                      
4.872,00                      
2.800,00                      

141.184,80                  
OBS: Fica o Governador autorizado a remanejar verbas, desde que sem prejuizos ao total original

Rolandia, 20 de abril de 2021

Ari Eduardo Stroher Luiz Fernando Pesenti
Governador 2020/2021 Tesoureiro de Gabinete

  CONSELHO FISCAL

PDG ACIR LUIZ SIQUEIRA  CL ACIR CRIVELARI   CL JAIR MORETTI       SUPLENTES :PDG VALDENYR BERNARDI -  CaL LUCIANA ZAM
BOM  - CL LUIZ ANTONIO SARTORIO

SOMA DOS GASTOS VINCULADOS E OU OBRIGATORIOS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
COMUNICAÇAO (Plataforma Web, telefone, Internet, Correiros, site, redes sociais)
CRIAÇAO E FABRICAÇAO DE PINS, CRACHAS, PREMIOS E MIMOS

AJUDA DE CUSTO

LEO CLUBE DISTRITO LD-6
VERBA REPRESENT. VDGs

DESPESAS JUDICIAIS

DESPESAS/REPASSES
FUNDAÇAO MELVIN JONES

FUNDO MUTUA ASSOCIADOS
CG DISTRITO MULTIPLO

10% GOVERNADOR 2022/2023
REPASSES VINCULADOS E/OU OBRIGATORIOS 

SOMA TOTAL DE GASTOS

REPASSE PARA FUNDO DE CONVENÇOES E RGDs
DESPESAS NÃO ORÇAMENTARIAS
DESPESAS AQUISIÇAO kITS CARTAZ DA PAZ + FRETES

DESPESAS COM SEDE EM CAMBÉ
DESPESAS BANCARIAS
GASTOS C/MANIFESTAÇOES E FALECIMENTOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS (Governador, Secretaria e Tesoureiro)
DESPESAS COM FUNDAÇAO DE NOVOS CLUBES

FORMAÇAO DE GABINETE AL 2021/2022



%

3,65                                     
32,50                                   

4,56                                     
9,43                                     
1,32                                     
2,71                                     
0,76                                     
2,03                                     
0,57                                     

16,25                                   
4,56                                     

14,59                                   
7,08                                     

100,00                                 

%
20,81                                   
14,59                                   
10,75                                   

3,71                                     
2,60                                     
3,54                                     

55,99                                   
0,85                                     
3,54                                     
6,40                                     
2,55                                     
1,20                                     
0,85                                     
9,92                                     
2,83                                     
0,87                                     
2,83                                     
3,90                                     
2,83                                     
3,45                                     
1,98                                     

100,00                                 

Tesoureiro de Gabinete
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